
 

 
*RD2400036* 

RD2400036 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van griffier en voorzitter van de raad d.d. 10 februari 2024 

 

Gelet op: 

Artikel W1, X10 t/m 12 van de Kieswet 

 

 

Besluit: 

 

De heer J.W. Huijbregts tijdelijk toe te laten tot lid van de gemeenteraad van Steenbergen tot 1 

juni 2024. 

 

 

 

Steenbergen, 29 februari 2024, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de plaatsvervangend voorzitter, 

 

 

 

W.J.P.M. Maas 

 

 


